

REGIONE PIEMONTE

CONSORZIO INTERCOMUNALE SOCIO ASSISTENZIALE "VALLE DI SUSA"

Con.I.S.A. "VALLE DI SUSA" - Piazza S. Francesco, 4 - 10059 SUSA (TO) Tel. 0122 648 501 - Fax 0122 629 335

e-mail: conisa.segreteria@conisa.it - www.conisa.it - Cod. Fisc. 96020760011 - P. IVA 07262140010

DETERMINAZIONE N. 51 DEL 17/05/2016

RESPONS	ABILE DELL'AREA	ALE FUNZIONA	ARIO CHE ADOTTA LATTO	
	MAG. 2016	LLE DI USA SI FIRMA	ilique fluita	
AMMINISTRATIVA AL		REGOLAŘIT 47 BIŠ, COMMA 1 D. 174/2012. CO VALLE	TA' E CORRETTEZZA DELL'AZION , DEL D.LGS. 267/2000, MODIFICATO NVERTITO CON MODIFICHE NELLA I	O
SUSA, LI'	1.7 MAG. 2016	AMATER CONSO	Jas ge	
	ARITA' CONTABILE A LA COPERTURA FINAN		, 49 DEL D. LGS. 267/2000 NONCHI	E'
SUSA, LI'	7 MAG. 2016	VALLE SOCIO	RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO	
	CERTIFIC	CATO DE ESECUTI	IVITA'	
VISTO DI REGOLAR		ESTANTE LA COPI	17 MAG. 2016, a seguito de ertura finanziaria apposto da ma 4, d.lgs. 18/08/2000 n. 267)	:L \L
SUSA, LI'	ERTIFICATO DI PUE	BBLICAZIONEDATE	IL SECRETARIO DOTT/LIVIO SIGOT ALBO PRETORIO	
IL PRESENTE ATTO \		LL'ALBO PRETORIO	D INFORMATICO DEL CONSORZIO PE	R
SUSA, LI'			IL SECRETARIO DOTT LIVIO SIGOT	
		OMUNALE SO		